



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.001.2022
Processo Administrativo Nº 04.001.2022-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 08/02/2022 16:39:01

TOTAL DO PROCESSO: 124.750,00

SR INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA 28.115.940/0001-45 71.750,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 10.750,00 **Total: 10.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: C IBANEZ Modelo: C IBANEZ

Descrição: Banco Tipo: Banco para bateria

Quantidade: 3 Valor Unit.: 225,40 Total Item: 676,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: SÃO GONÇALO Modelo: SÃO GONÇALO

Descrição: Encordamento para contrabaixo Especificações: Encordoamento 4 cordas para Contrabaixo.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 70,40 Total Item: 704,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: GIANNINI Modelo: GIANNINI

Descrição: Encordamento para violão nylon Tensão média;

Quantidade: 20 Valor Unit.: 33,80 Total Item: 676,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: C IBANEZ Modelo: CI BANEZ

Descrição: Estante de prato reta - Material: Metal - Cor: Cromado

Quantidade: 1 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 169,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: C IBANEZ Modelo: C IBANEZ

Descrição: Estante prato girafa produzida com aço cromado o peso exato para uma maior estabilidade e uma robustez que garante a sua durabilidade, pés duplo e pontas de borrachas para uma maior aderência com a superfície.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 253,60 Total Item: 253,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: LUEN Modelo: LUEN

Descrição: Pele de resposta da caixa 13 Polegadas

Quantidade: 3 Valor Unit.: 30,90 Total Item: 92,70

Item: 7 Unidade: UND Marca: N GATE Modelo: N GATE

Descrição: Prato de ataque de 16 polegadas - pratos de bronze

Quantidade: 3 Valor Unit.: 422,60 Total Item: 1.267,80

Item: 8 Unidade: UND Marca: N GATE Modelo: N GATE

Descrição: Prato de condução 20 polegadas

Quantidade: 2 Valor Unit.: 665,00 Total Item: 1.330,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: C IBANEZ Modelo: C IBANEZ

Descrição: Suporte do TOM

Quantidade: 1 Valor Unit.: 230,50 Total Item: 230,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: DOLPHIN	Modelo: DOLPHIN	
Descrição: Kit de Tarraxa para Violão Nylon Pino Grosso Tradicional Cromada				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 56,30		Total Item: 844,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DOLPHIN	Modelo: DOLPHIN	
Descrição: Suporte para Violão de Chão com Apoio e Trava				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 71,50		Total Item: 1.787,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: VECTOR	Modelo: VECTOR	
Descrição: Pedestal Tripé Para Microfone em aço com Plástico, Ajustes: Altura e comprimento, com ponteira para Banner, regulagem de altura. Tripé Retrátil.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 84,50		Total Item: 507,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AVS	Modelo: AVS	
Descrição: Capa para teclado. Cor: Preto. Tipo: Simples Mochila. Detalhes: Alça de costa simples, alça de mão, 1 bolso para acessórios, design clássico. zíper reforçado. Dimensões (c x L x a): 97 x 43 x 10 cm				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 72,10		Total Item: 1.442,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: C IBANEZ	Modelo: C IBANEZ	
Descrição: Máquina de chibral cromada para bateria; Estante com construção Dual-Tube, acionamento por corrente e ajuste de tensão, ferragem cromada, ajuste de tensão variável, feltro de prato superior Multi-Sustain com assento de prato inferior de feltro, construção Dual-Tube com travas de memória tipo grampo, forma côncava de perna com suporte duplo com pés de borracha antiderrapantes e espigões retráteis de piso				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 384,60		Total Item: 769,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 016	61.000,00	Total: 61.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CASIO	Modelo: CASIO	
Descrição: TECLADO MUSICAL				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.653,80		Total Item: 4.961,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RMV	Modelo: RMV	
Descrição: Bateria Acústica completa				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.773,80		Total Item: 5.547,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EAGLE	Modelo: EAGLE	
Descrição: Sanfona elétrica - Acordeon Sanfona Gaita 80 Baixos. 80 baixos				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.561,90		Total Item: 13.685,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EAGLE	Modelo: EAGLE	
Descrição: Sanfona elétrica - Acordeon Sanfona Gaita				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5.673,90		Total Item: 5.673,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STRINBERG	Modelo: STRINBERG	
Descrição: Guitarra Elétrica,				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 945,00		Total Item: 4.725,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STRINBERG	Modelo: STRINBERG	
Descrição: Contrabaixo Elétrico 4 Cordas				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.512,10		Total Item: 4.536,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: C IBANEZ	Modelo: C IBANEZ	
Descrição: Violão Eletroacústico Clássico.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 472,00		Total Item: 5.664,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRO BASS	Modelo: PRO BASS	
Descrição: Caixa de Som Portátil				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.161,50		Total Item: 4.646,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LL AUDIO	Modelo: LL AUDIO	
Descrição: Caixa de som amplificada multiuso				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.630,20		Total Item: 4.890,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STANER	Modelo: STANER	
Descrição: Mesa de som 12 canais				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.001,20		Total Item: 2.001,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: M 58	Modelo: M 58	
Descrição: Microfone Profissional Dinâmico de Mão				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 423,80		Total Item: 2.542,80
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CONCERT	Modelo: CONCERT	
Descrição: Flauta doce Peso				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 141,70		Total Item: 2.125,50
QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA			28.453.974/0001-40	53.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 078	53.000,00	Total: 53.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Quasar	Modelo: QSL100L	
Descrição: Trombone de vara				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.913,9713		Total Item: 5.741,9139
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Magnum	Modelo: MTR300L	
Descrição: Trompete				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.019,2095		Total Item: 3.057,6285
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Quasar	Modelo: QAS100L	
Descrição: Sax alto Mib				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.992,60		Total Item: 8.977,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Quasar	Modelo: QCL200S	
Descrição: Clarinete Sib				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 928,9549		Total Item: 2.786,8647
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Quasar	Modelo: QTS200L	
Descrição: Sax Tenor Sib				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 3.628,2315		Total Item: 10.884,6945
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Quasar	Modelo: QEP600L	
Descrição: Bombardino Sib				

α



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.926,857	Total Item: 5.853,714	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Michael	Modelo: DMT222
Descrição: Bateria acústica			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.493,9947	Total Item: 2.493,9947	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Orion	Modelo: TWR13MB
Descrição: Par de pratos			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 381,319	Total Item: 762,638	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Nagano	Modelo: Classic Beat
Descrição: Caixa Clara			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 326,6483	Total Item: 653,2966	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Nagano	Modelo: Classic Beat
Descrição: Bombo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 314,9381	Total Item: 314,9381	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BM	Modelo: 4767
Descrição: Tuba			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11.047,1926	Total Item: 11.047,1926	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Torelli	Modelo: TA307e428
Descrição: Carrilhão			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 381,78	Total Item: 381,78	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Quasar	Modelo: QTG
Descrição: Triangulo Musical			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,5444	Total Item: 43,5444	

Petrus Barbosa de Lima

PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA

Jefferson Vinicius Sousa Bezerra

MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA

Jannielly Franca Landim

MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM